СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22»  марта  2018 г.

                                         №14/7
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 20.02.2017 №5/3 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области, в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области,

Совет депутатов Сафоновского городского поселения  Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 20.02.2017 №5/3 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном образовании Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области, в связи с утратой доверия» следующее изменение:

1). В пункте  4 слова «комиссией по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность в муниципальном образовании  Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области (далее – Комиссия)» заменить словами «комиссией по противодействию коррупции муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области» (далее – Комиссия).».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение считать неотъемлемой частью решения Сафоновского районного Совета депутатов от 20.02.2017 №5/3.

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                    С.В. Шаповалова